
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Itapaci, com 
sede na Rua Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
005/2022; Proc. nº 2022.0000.602.3475. Abertura: 19 de abril de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestar serviços de  construção civil, 
para reforma e ampliação da sede da Coordenação Regional de Itapaci, no 
município de Itapaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 634.121,67. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Itapaci, (62) 
3361-2196. 

Itapaci, 25 de março de 2022. 
Vilma Peixoto Neves 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 



14GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.766

nº: 26.176.174/0001-01. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 11.267,57 (onze 
mil e duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e sete centavos).
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 01.12.2021.

Sidnei Joaquim de Oliveira
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#292642#14#344206/>

Protocolo 292642

<#ABC#292643#14#344207>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.606.7929 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ALFA ÔMEGA; 
Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual Alfa Ômega CNPJ: 
20.353.657/0001-40 Contratada: Cooperativa Mista da Agricultura 
Familiar de Trindade CONTIGO. CNPJ nº: 26.176.174/0001-01. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 10.735,84 (DEZ MIL SETECENTOS E 
TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 01/12/2021.

_________________________
Ahmad Nagib Ghannoum

Presidente do Conselho Escolar
<#ABC#292643#14#344207/>

Protocolo 292643

<#ABC#292501#14#344052>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José 
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 - 
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 006/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4290. Abertura: 13 de 
abril de 2022, às 16h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para construção de quadra 
coberta padrão Seduc - mod. 2, no Centro de Ensino em Período 
Integral João Honorato, no município de São Domingos-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 489.263,39. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Posse, 
(62) 3481-2882/2166.

São Domingos, 25 de abril de 2022.
Deilma Soares Campos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#292501#14#344052/>

Protocolo 292501

<#ABC#292504#14#344055>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José 
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 - 
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
005/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4317. Abertura: 13 de abril de 
2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para construção de quadra coberta 
padrão Seduc - mod. 1, na Escola Estadual João Régis Valente, 
no município de São Domingos-GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 470.281,26. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na CRE de Posse, (62) 3481-2882/2166.

São Domingos, 25 de março de 2022.
Deilma Soares Campos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#292504#14#344055/>

Protocolo 292504

<#ABC#292649#14#344214>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Itapaci, com sede na Rua Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 005/2022; 
Proc. nº 2022.0000.602.3475. Abertura: 19 de abril de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviços de  construção civil, para reforma e ampliação 
da sede da Coordenação Regional de Itapaci, no município de 
Itapaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 634.121,67. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de Itapaci, (62) 3361-2196.

Itapaci, 25 de março de 2022.
Vilma Peixoto Neves

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#292649#14#344214/>

Protocolo 292649

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#292748#14#344323>

PORTARIA Nº 79, de 23 de março de 2022

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n° 14.308, de 
12 de novembro de 2002, tendo em vista o que consta no Processo: 
202217576000780.

RESOLVE:

Art. 1º - INFORMAR os nomes dos atletas contemplados 
no “Programa Bolsa Atleta” em conformidade com a Lei n° 14.308, 
de 12 de novembro de 2002, com alteração dada pela Lei N° 16.532, 
de 06 de maio de 2009 e regulamentada pelo Decreto n° 5.759 de 
21 de maio de 2003, para o ano de 2022, conforme relação abaixo.

# NOME COMPLETO CPF BOLSA
1 ADAITON MIRANDA DOS SANTOS 702215141-55 ESTADUAL
2 ÁGAPE CRISTIELLY ALVES CARDOSO 708837091-39 ESTADUAL
3 AILTON VICENTE MELCHIOR SILVA PINTO 083369721-88 ESTADUAL
4 ALANA ABREU BARBOSA 606913643-89 ESTADUAL
5 ALENCAR SANTOS BURITI JUNIOR 018823491-80 ESTADUAL
6 ALENICE MARIA DE JESUS 928915781-04 ESTADUAL
7 ALESSANDRA MARCOS BRAGA 010964621-50 ESTADUAL
8 ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA VAZ 082312101-13 ESTADUAL
9 ALLAN ISHIBASHI DA SILVA IWATA 707919941-71 ESTADUAL
10 AMANDA CRISTINA CAPEL FERNANDES 702088771-69 ESTADUAL
11 AMANDA LUIZE MACHADO CRUVINEL 711897811-66 ESTADUAL
12 AMANDA SOARES TELES 701226391-11 ESTADUAL
13 ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO 026306231-73 ESTADUAL
14 ANA LUIZA QUIRINO PEREIRA 045998141-21 ESTADUAL
15 ANA LUIZA RODRIGUES RAMOS 700911221-55 ESTADUAL
16 ANA PAULA PACHECO SILVA 041237101-40 ESTADUAL
17 ANA SHARA MIRANDA FREITAS 076122781-46 ESTADUAL
18 ANDERSON DELFINO DUARTE JÚNIOR 710027621-70 ESTADUAL
19 ANDERSON LUIZ SOUSA CALAI 013421961-98 ESTADUAL
20 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 737313151-49 ESTADUAL
21 ANDREY SOARES DE PASSOS 055472471-54 ESTADUAL
22 ANDREZZA TALITA NUNES RAMOS 034362861-92 ESTADUAL
23 ANGELA TROMBETTA 028920261-21 ESTADUAL
24 ANNA JULIA SILVA FERREIRA 705175131-02 ESTADUAL
25 ARIANE DE FÁTIMA DAS CHAGAS 054864251-63 ESTADUAL
26 ARTHUR MAGNABOSCO DUARTE 034216621-26 ESTADUAL
27 BARBARA BEATRIZ CABRAL PRADO 712457971-66 ESTADUAL
28 BARBARA DE LIMA NEVES 705683781-64 ESTADUAL
29 BEATRIZ ARAUJO DE AMORIM 033841661-75 ESTADUAL
30 BELARMINA DE SOUSA SANTOS 610621112-49 ESTADUAL
31 BERNARDO BARROS CALDAS 712379541-50 ESTADUAL
32 BIANKA RODRIGUES DA SILVA 019137711-21 ESTADUAL
33 BRUNO GUIMARÃES RODRIGUES 013573391-00 ESTADUAL
34 BRUNO MAGALHÃES DA SILVA 040611201-07 ESTADUAL
35 BRUNO MAKEY DE OLIVEIRA BOTELHO 031267351-50 ESTADUAL
36 CAIO DINIZ LOBO 035791641-71 ESTADUAL
37 CAMILA DO ESPÍRITO SANTO KAGUEYAMA 042490761-56 ESTADUAL
38 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA 706762521-17 ESTADUAL
39 CARLOS EDUARDO REZENDE BEZERRA 049714291-07 ESTADUAL
40 CARLOS HENRIQUE ALVES DE PAIVA 035775071-36 ESTADUAL



HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408

BRASIL, 28 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 87A4A888-B6B8-4DE1-B399-3FF12BCDF553


